2023年 4月

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

確定拠出年金ご加入者様

確定拠出年金向けファンドの信託報酬見直しにかかる約款変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、確定拠出年金向けファンドの一部について、下記のとおり信託報酬を見直します。見直しに

かかる約款変更は対象ファンドの目論見書改訂にあわせて行います。

本件変更についてご理解賜りますとともに、今後ともご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象ファンド及び変更内容

ファンド名
信託報酬率

変更適用日
変更前 変更後

ＤＣ日本債券インデックス・オープン
0.495％

(税抜 0.45％)

0.1320％

(税抜 0.120％)
2023/7/1

２．変更後の信託報酬の内訳（資産別）

資産
信託報酬率

委託会社 販売会社 受託会社

ＤＣ日本債券インデックス・オープン
0.0550％

(税抜 0.050％)

0.0550％

(税抜 0.050％)

0.0220％

(税抜 0.020％)

３． 三井住友トラスト・アセットマネジメント「ヘルプデスク（お問い合わせ窓口）」

フリーダイヤル：０１２０－６６８－００１（9:00～17:00、土日・祝日等は除く）

以上